Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Bohmeyer & Schuster

Kreuzungspfosten ISAN

e Material: Stahl (verzinkt, pulverbeschichtet)

e in 10 Farben erhaltlich

e Hohe Uber Flur: 1000 - 1100 mm

e Durchmesser: 60, 76, 90 oder 114 mm

e Kopfmodell: Kreuzung

e Befestigung: zum Einbetonieren oder herausnehmbar
e Gewicht: ca. 4,0 - 20,0 kg

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Kopfmodell
Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet) Kreuzung
Verfugbare Varianten
Hohe uber

Farbe Gewicht Durchmesser Befestigung Flur " Artikelnummer
purpurrot 4 kg 60 mm @ zum Einbetonieren 1100 mm SPL204330.3004
verkehrsrot 4 kg 60 mm g zum Einbetonieren 1100 mm SPL204330.3020
enzianblau 4 kg 60 mm @ zum Einbetonieren 1100 mm SPL204330.5010
moosgrin 4 kg 60 mm g zum Einbetonieren 1100 mm SPL204330.6005
seidengrau 4 kg 60 mm @ zum Einbetonieren 1100 mm SPL204330.7044

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfihrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00
BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg

Seite 1 von 6



Farbe

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrun

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

Gewicht Durchmesser
4 kg 60 mMm g
4 kg 60 mm g
4 kg 60 mm g
4 kg 60 mm g
4 kg 60 mm o
7 kg 76 mm g
7 kg 76 mm g
7 kg 76 mm g
7 kg 76 mm g
7 kg 76 mm g
7 kg 76 mm @
7 kg 76 mm g
7 kg 76 mm g
7 kg 76 mm @
7 kg 76 mm g
9 kg 90 mm g
9 kg 90 mm g
9 kg 90 mm g
9 kg 90 mm g
9 kg 90 mm g
9 kg 90 mm @
9 kg 90 mm g
9 kg 90 mm g
9 kg 90 mm g

Befestigung

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

Hohe uber
Flur

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

Artikelnummer

SPL204330.8017

SPL204330.9005

SPL204330.9010

SPL204330.Grau

SPL204330.Rost

SPL204364.3004

SPL204364.3020

SPL204364.5010

SPL204364.6005

SPL204364.7044

SPL204364.8017

SPL204364.9005

SPL204364.9010

SPL204364.Grau

SPL204364.Rost

SPL204351.3004

SPL204351.3020

SPL204351.5010

SPL204351.6005

SPL204351.7044

SPL204351.8017

SPL204351.9005

SPL204351.9010

SPL204351.Grau

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545

Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg

Seite 2 von 6



Farbe

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrun

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

Gewicht Durchmesser
9 kg 90 mm g
13 kg 114 mm o
13 kg 114 mm g
13 kg 114 mm o
13 kg 114 mm o
13 kg 114 mm o
13 kg 114 mm o
13 kg 114 mm o
13 kg 114 mm o
13 kg 114 mm g
13 kg 114 mm o
20 kg 168 mm g
20 kg 168 mm g
6 kg 60 mMmm g
6 kg 60 mm g
6 kg 60 mm g
6 kg 60 mm g
6 kg 60 mm g
6 kg 60 mm g
6 kg 60 mm g
6 kg 60 mm g
6 kg 60 mm g
6 kg 60 mm g
8 kg 60 mm g

Befestigung

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

zum Einbetonieren

mit Bodenhlilse

mit Bodenhllse

mit Bodenhlilse

mit Bodenhllse

mit Bodenhlilse

mit Bodenhiilse

mit Bodenhllse

mit Bodenhllse

mit Bodenhllse

mit Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhilse

Hohe uber
Flur

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

Artikelnummer

SPL204351.Rost

SPL204395.3004

SPL204395.3020

SPL204395.5010

SPL204395.6005

SPL204395.7044

SPL204395.8017

SPL204395.9005

SPL204395.9010

SPL204395.Grau

SPL204395.Rost

SPL204678.3004

SPL204678.3020

set-spl-pfo-kre-60h-pr

set-spl-pfo-kre-60h-vr

set-spl-pfo-kre-60h-eb

set-spl-pfo-kre-60h-mg

set-spl-pfo-kre-60h-sg

set-spl-pfo-kre-60h-sb

set-spl-pfo-kre-60h-ts

set-spl-pfo-kre-60h-rw

set-spl-pfo-kre-60h-pg

set-spl-pfo-kre-60h-rc

set-spl-pfo-kre-60hv-
pr

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259

Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
Amtsgericht Charlottenburg

Seite 3 von 6



Farbe

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinwei

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

grau

rost

purpurrot

Gewicht

8 kg

8 kg

8 kg

8 kg

8 kg

8 kg

8 kg

8 kg

8 kg

9 kg

9 kg

9 kg

9 kg

9 kg

9 kg

9 kg

9 kg

9 kg

9 kg

11 kg

Durchmesser

60 mm g

60 mm g

60 mm g

60 mm g

60 mm g

60 mm g

60 mm g

60 mm g

60 mm g

76 mm @

76 mm g

76 mm g

76 mm g

76 mm g

76 mm g

76 mm g

76 mm @

76 mm g

76 mm g

76 mm @

Befestigung

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhllse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhllse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit Bodenhllse

mit Bodenhlilse

mit Bodenhllse

mit Bodenhlilse

mit Bodenhllse

mit Bodenhlilse

mit Bodenhiilse

mit Bodenhllse

mit Bodenhllse

mit Bodenhllse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

Hohe uber
Flur

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1100 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

Artikelnummer

set-spl-pfo-kre-60hv-vr

set-spl-pfo-kre-60hv-
eb

set-spl-pfo-kre-60hv-
mg

set-spl-pfo-kre-60hv-
sg

set-spl-pfo-kre-60hv-
sb

set-spl-pfo-kre-60hv-ts

set-spl-pfo-kre-60hv-
rw

set-spl-pfo-kre-60hv-
P9

set-spl-pfo-kre-60hv-rc

set-spl-pfo-kre-76h-pr

set-spl-pfo-kre-76h-vr

set-spl-pfo-kre-76h-eb

set-spl-pfo-kre-76h-mg

set-spl-pfo-kre-76h-sg

set-spl-pfo-kre-76h-sb

set-spl-pfo-kre-76h-ts

set-spl-pfo-kre-76h-rw

set-spl-pfo-kre-76h-pg

set-spl-pfo-kre-76h-rc

set-spl-pfo-kre-76hv-
pr

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg Seite 4 6
elte 4 von



Farbe

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinwei

grau

rost

purpurrot

verkehrsrot

enzianblau

moosgrin

seidengrau

schokoladenbraun

tiefschwarz

reinweild

Gewicht Durchmesser
11 kg 76 mm g
11 kg 76 mm g
11 kg 76 mm g
11 kg 76 mm g
11 kg 76 mm @
11 kg 76 mm @
11 kg 76 mm g
11 kg 76 mm g
11 kg 76 mm @
13 kg 90 mm g
13 kg 90 mm @
13 kg 90 mm @
13 kg 90 mm g
13 kg 90 mm g
13 kg 90 mm @
13 kg 90 mm @
13 kg 90 mm g

Befestigung

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhllse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhllse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhllse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhllse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

Hohe uber
Flur

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

1000 mm

Artikelnummer

set-spl-pfo-kre-76hv-vr

set-spl-pfo-kre-76hv-
eb

set-spl-pfo-kre-76hv-
mg

set-spl-pfo-kre-76hv-
sg

set-spl-pfo-kre-76hv-
sb

set-spl-pfo-kre-76hv-ts

set-spl-pfo-kre-76hv-
rw

set-spl-pfo-kre-76hv-
P9

set-spl-pfo-kre-76hv-rc

set-spl-pfo-1000-90hv-
pr

set-spl-pfo-1000-90hv-
vr

set-spl-pfo-1000-90hv-
eb

set-spl-pfo-1000-90hv-
mg

set-spl-pfo-1000-90hv-
sg

set-spl-pfo-1000-90hv-
sb

set-spl-pfo-1000-90hv-
ts

set-spl-pfo-1000-90hv-
rw

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259

Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B
Amtsgericht Charlottenburg

Seite 5 von 6



Farbe

grau

rost

Gewicht Durchmesser

13 kg

13 kg

90 mm @

90 mm g

Befestigung

mit verschlieBbarer
Bodenhlilse

mit verschlieBbarer
Bodenhllse

Hohe uber
Flur

1000 mm

1000 mm

Artikelnummer

set-spl-pfo-1000-90hv-
P9

set-spl-pfo-1000-90hv-
rc

Dieses Datenblatt wurde am 30.11.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.

Bohmeyer & Schuster GmbH
Geschéftsfuhrer: Jens Schuster
Jungstr. 4

D-10247 Berlin

Tel. +49 (0)30 - 2005 369 0
Fax +49 (0)30 - 690 88 999
info@bohmeyer-schuster.com

Commerzbank Berlin

Inhaber: Bohmeyer & Schuster GmbH
IBAN: DE97 1004 0000 0524 4470 00

BIC: COBADEFFXXX

St.Nr. 37/235/30259
Ust.IdNr. DE248073545
Registernummer: HRB 135123 B

Amtsgericht Charlottenburg Seite 6 6
elte o von



