



Kreuzungspfosten ISAN



- Material: Stahl (verzinkt, pulverbeschichtet)
- in 10 Farben erhältlich
- Höhe über Flur: 1000 - 1100 mm
- Durchmesser: 60, 76, 90 oder 114 mm
- Kopfmodell: Kreuzung
- Befestigung: zum Einbetonieren oder herausnehmbar
- Gewicht: ca. 4,0 - 20,0 kg

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material	Kopfmodell
Stahl (feuerverzinkt, pulverbeschichtet)	Kreuzung

Verfügbare Varianten

Farbe	Gewicht	Durchmesser	Befestigung	Höhe über Flur	Artikelnummer
purpurrot	4 kg	60 mm ø	zum Einbetonieren	1100 mm	SPL204330.3004
verkehrsrot	4 kg	60 mm ø	zum Einbetonieren	1100 mm	SPL204330.3020
enzianblau	4 kg	60 mm ø	zum Einbetonieren	1100 mm	SPL204330.5010
moosgrün	4 kg	60 mm ø	zum Einbetonieren	1100 mm	SPL204330.6005
seidengrau	4 kg	60 mm ø	zum Einbetonieren	1100 mm	SPL204330.7044

Farbe	Gewicht	Durchmesser	Befestigung	Höhe über Flur	Artikelnummer
schokoladenbraun	4 kg	60 mm ø	zum Einbetonieren	1100 mm	SPL204330.8017
tiefschwarz	4 kg	60 mm ø	zum Einbetonieren	1100 mm	SPL204330.9005
reinweiß	4 kg	60 mm ø	zum Einbetonieren	1100 mm	SPL204330.9010
grau	4 kg	60 mm ø	zum Einbetonieren	1100 mm	SPL204330.Grau
rost	4 kg	60 mm ø	zum Einbetonieren	1100 mm	SPL204330.Rost
purpurrot	7 kg	76 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204364.3004
verkehrsrot	7 kg	76 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204364.3020
enzianblau	7 kg	76 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204364.5010
moosgrün	7 kg	76 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204364.6005
seidengrau	7 kg	76 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204364.7044
schokoladenbraun	7 kg	76 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204364.8017
tiefschwarz	7 kg	76 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204364.9005
reinweiß	7 kg	76 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204364.9010
grau	7 kg	76 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204364.Grau
rost	7 kg	76 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204364.Rost
purpurrot	9 kg	90 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204351.3004
verkehrsrot	9 kg	90 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204351.3020
enzianblau	9 kg	90 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204351.5010
moosgrün	9 kg	90 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204351.6005
seidengrau	9 kg	90 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204351.7044
schokoladenbraun	9 kg	90 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204351.8017
tiefschwarz	9 kg	90 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204351.9005
reinweiß	9 kg	90 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204351.9010
grau	9 kg	90 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204351.Grau

Farbe	Gewicht	Durchmesser	Befestigung	Höhe über Flur	Artikelnummer
rost	9 kg	90 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204351.Rost
purpurrot	13 kg	114 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204395.3004
verkehrsrot	13 kg	114 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204395.3020
enzianblau	13 kg	114 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204395.5010
moosgrün	13 kg	114 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204395.6005
seidengrau	13 kg	114 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204395.7044
schokoladenbraun	13 kg	114 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204395.8017
tiefschwarz	13 kg	114 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204395.9005
reinweiß	13 kg	114 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204395.9010
grau	13 kg	114 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204395.Grau
rost	13 kg	114 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204395.Rost
purpurrot	20 kg	168 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204678.3004
verkehrsrot	20 kg	168 mm ø	zum Einbetonieren	1000 mm	SPL204678.3020
purpurrot	6 kg	60 mm ø	mit Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60h-pr
verkehrsrot	6 kg	60 mm ø	mit Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60h-vr
enzianblau	6 kg	60 mm ø	mit Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60h-eb
moosgrün	6 kg	60 mm ø	mit Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60h-mg
seidengrau	6 kg	60 mm ø	mit Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60h-sg
schokoladenbraun	6 kg	60 mm ø	mit Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60h-sb
tiefschwarz	6 kg	60 mm ø	mit Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60h-ts
reinweiß	6 kg	60 mm ø	mit Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60h-rw
grau	6 kg	60 mm ø	mit Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60h-pg
rost	6 kg	60 mm ø	mit Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60h-rc
purpurrot	8 kg	60 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60hv-pr

Farbe	Gewicht	Durchmesser	Befestigung	Höhe über Flur	Artikelnummer
verkehrsrot	8 kg	60 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60hv-vr
enzianblau	8 kg	60 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60hv-eb
moosgrün	8 kg	60 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60hv-mg
seidengrau	8 kg	60 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60hv-sg
schokoladenbraun	8 kg	60 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60hv-sb
tiefschwarz	8 kg	60 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60hv-ts
reinweiß	8 kg	60 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60hv-rw
grau	8 kg	60 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60hv-pg
rost	8 kg	60 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1100 mm	set-spl-pfo-kre-60hv-rc
purpurrot	9 kg	76 mm ø	mit Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76h-pr
verkehrsrot	9 kg	76 mm ø	mit Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76h-vr
enzianblau	9 kg	76 mm ø	mit Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76h-eb
moosgrün	9 kg	76 mm ø	mit Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76h-mg
seidengrau	9 kg	76 mm ø	mit Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76h-sg
schokoladenbraun	9 kg	76 mm ø	mit Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76h-sb
tiefschwarz	9 kg	76 mm ø	mit Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76h-ts
reinweiß	9 kg	76 mm ø	mit Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76h-rw
grau	9 kg	76 mm ø	mit Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76h-pg
rost	9 kg	76 mm ø	mit Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76h-rc
purpurrot	11 kg	76 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76hv-pr

Farbe	Gewicht	Durchmesser	Befestigung	Höhe über Flur	Artikelnummer
verkehrsrot	11 kg	76 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76hv-vr
enzianblau	11 kg	76 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76hv-eb
moosgrün	11 kg	76 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76hv-mg
seidengrau	11 kg	76 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76hv-sg
schokoladenbraun	11 kg	76 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76hv-sb
tiefschwarz	11 kg	76 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76hv-ts
reinweiß	11 kg	76 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76hv-rw
grau	11 kg	76 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76hv-pg
rost	11 kg	76 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-kre-76hv-rc
purpurrot	13 kg	90 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-1000-90hv-pr
verkehrsrot	13 kg	90 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-1000-90hv-vr
enzianblau	13 kg	90 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-1000-90hv-eb
moosgrün	13 kg	90 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-1000-90hv-mg
seidengrau	13 kg	90 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-1000-90hv-sg
schokoladenbraun	13 kg	90 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-1000-90hv-sb
tiefschwarz	13 kg	90 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-1000-90hv-ts
reinweiß	13 kg	90 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-1000-90hv-rw

Farbe	Gewicht	Durchmesser	Befestigung	Höhe über Flur	Artikelnummer
grau	13 kg	90 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-1000-90hv- pg
rost	13 kg	90 mm ø	mit verschließbarer Bodenhülse	1000 mm	set-spl-pfo-1000-90hv- rc

Dieses Datenblatt wurde am 30.11.2025 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.